CC1N7761de
02.07.2014
Building Technologies Division
Infrastructure & Cities Sector
 7761
 Steuerautomaten LEC1...
Steuerautomat für die Doppelflammenüberwachung oder
Mehrflammenüberwachung von Ölbrennern, Gasbrennern oder

die übrigen Schaltelemente, Steuerelemente und Einstellelemente sind auf stabilen
Leiterplatten aufgebaut.
Typenübersicht und Bestellangaben
Typ und Bestellangabe
*
Netzspannung Werkseinstellungen für
Netzfrequenz t1 TSA t9
LEC1/8851 AC 220...240 V 50 Hz 60 s 2 s 2 s
LEC1/8853 AC 220...240 V 50 Hz 30 s 2 s 2 s
LEC1/8866 AC 100...110 V 50 Hz 30 s 2 s 2 s
LEC1/8867 AC 100...110 V 60 Hz 30 s 2 s 2 s
LEC1/8868 AC 220...240 V 60 Hz 30 s 2 s 2 s
LEC1/8892 AC 220...240 V 50 Hz 60 s 5 s 5 s
LEC1.1/8854 AC 220...240 V 50 Hz 17 s 2 s 2 s
LEC1/9500 AC 230 V 60 Hz 60 s 4,5 s 4,5 s
LEC1/9501 AC 100...110 V 50 Hz 60 s 4,5 s 4,5 s
LEC1/9502 AC 100...110 V 60 Hz 60 s 4,5 s 4,5 s
LEC1/9503 AC 230 V 50 Hz 60 s 4,5 s 4,5 s
Steuerautomat wird ohne Klemmensockel ausgeliefert.
Bestellen Sie diesen separat, unter der Bezeichnung AGG41041713 (EC) bzw.
AGG12.1
* Die Kennzeichnung befindet sich im Gehäuseinneren im Bereich der Kontakte